Diário   Oficial Página 104   terça-feira, 15 de Setembro de 2020 Nº 27.836

SEDUC

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
<BEGIN:1189133:104>

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 077/2019- DE
EXECUÇÃO E VIGÊNCIA

Origem: Tomada de Preços nº 001/2019 - Processo nº 232448/2019
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC
Contratada: AROEIRA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÃO E VENDAS
LTDA
Objeto: Aditar a Cláusula Décima Primeira - Do Prazo de Execução e
Cláusula Décima Segunda - Da Vigência.
Do Prazo de Execução -  Fica Prorrogado o prazo de execução por mais
180 (cento e oitenta) dias com início em 01/10/2020 e com término previsto
em 30/03/2021.
Da Vigência - Fica Prorrogado o prazo de vigência por mais 180 (cento
e oitenta) dias, com início em 22/11/2020 e com término previsto em
21/05/2021.
Fundamento Legal: 57 §1º da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Cuiabá - MT, 10 de setembro de 2020

<END:1189133:104>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<BEGIN:1189229:104>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 11/2020/DETRAN/MT

(Repetição do Pregão Eletrônico nº 07/2020)

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio
da Comissão, nomeada pela Portaria nº 186/2020/GP/DETRAN/MT de 05
de março de 2020, com publicação no Diário Oficial em 06 de março de
2020, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, divulga o
resultado do procedimento licitatório nº 214868/2020, denominado Pregão
Eletrônico nº 11/2020/DETRAN-MT (repetição do Pregão Eletrônico nº
07/2020), nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de transportes intermunicipais de cargas, sob demanda, para atender o
Departamento Estadual de Trânsito - Detran/MT.

LOTE RESULTADO
Único DESERTO

Cuiabá, 14 de setembro de 2020.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro

DETRAN-MT
<END:1189229:104>

MT PAR

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
<BEGIN:1189188:104>

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no

uso de suas atribuições resolver tornar sem efeito o Termo de Homologação
do pregão eletrônico 002/2020/MTPAR publicado na página 66 do D.O.E nº

27.834 do dia 11 de setembro de 2020, o qual tem por objeto a Contratação

de empresa especializada na prestação de serviço de limpeza, asseio e

conservação predial, para atender as necessidades da MT Participações

e Projetos S.A - MT-PAR, conforme especificações constantes no Edital e

em seus anexos.

Cuiabá, 14 de setembro de 2020.

WENER SANTOS
Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR
<END:1189188:104>

<BEGIN:1189190:104>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão,

nomeado  pela  Portaria  nº.  021/2020/GAB/SEPLAG, de 14/05/2020,

publicada no Diário  Oficial  de  19/05/2020,  vem  a  Público  divulgar  o

Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 002/2020/MTPAR,

Processo Administrativo n.° 206482/2020/MTPAR, o qual tem por objeto

contratação de serviço de limpeza, asseio e conservação predial, conforme

a seguir:

LOTE EMPRESA
CLASSIFICADA

VALOR
GLOBAL  R$ SITUAÇÃO

Unico
DUAL LEADER
SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS LTDA

R$ 110.260,44 ADJUDICADO

Cuiabá, 20 de agosto de 2020.

Analice Gomes Dourado
Pregoeira Oficial/SEPLAG

<END:1189190:104>

<BEGIN:1189192:104>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso

de suas atribuições e em conformidade com o resultado de licitação da

Pregoeira Oficial, nomeada pela Portaria Conjunta n°. 021/2020/SEPLAG/

MTPAR/MT, anexo às fls 291 dos autos, onde foi adjudicado o objeto do

certame ao licitante vencedor, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico 002/2020/

MTPAR, processo administrativo n° 206482/2020, o qual tem por objeto a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de limpeza,

asseio e conservação predial, para atender as necessidades da MT Parti-

cipações e Projetos S.A - MT-PAR, conforme especificações constantes no

Edital e em seus anexos.

Cuiabá, 14 de setembro de 2020.

WENER SANTOS
Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR
<END:1189192:104>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

maikofraida
Retângulo